1

Estado  do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
FUNÇÃO: PROFESSOR C- ARTES

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,

torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:
CLASS. GERAL N.º INSCRIÇÃO NOME CPF HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO
1 23 201908071259978  ***LUIZ THADEU AZEDIAS PINHEIRO 098.558.XXX-03 7 3 18 28 13/07/1983
2 35 201908072325535  ***RAFAEL CHAGAS DE ALMEIDA 101.260.XXX-54 7 5 14 26 06/08/1983
3 94 201908065754890  ***VALDENEIA BARRETO DE OLIVEIRA RUST 083.241.XXX-63 5 3 8 16 06/04/1978

***Candidato com Deficiência

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
FUNÇÃO: PROFESSOR C- CIÊNCIAS

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,

torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:
CLASS. GERAL N.º INSCRIÇÃO NOME CPF HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO
1 194 201908044697815  ***RENATO BARROSO BERNABÉ 041.082.XXX-90 4 5 14 23 14/07/1975
2 222 201908084457705  ***FELICIANO CORREA SILVA JUNIOR 075.511.XXX-42 3 5 14 22 12/07/1977
3 301 201908034480289  ***JANE RODRIGUES DAMACENA 080.287.XXX-83 4 3 10 17 28/12/1976
4 332 201908060702200  ***GABRIELA DA ROCHA NEVES 131.261.XXX-20 7 2 4 13 30/07/1988

 -     -    201909053347797  ***MARIA INÊS DE MATTOS 847.137.XXX-04  -     -     -     -    05/12/1964
***Candidato com Deficiência

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
FUNÇÃO: PROFESSOR C- EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,

torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:
CLASS. GERAL N.º INSCRIÇÃO NOME CPF HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO
1 30 201908051823190  ***HUGO CÔRTES PEREIRA 115.909.XXX-03 9 6 10 25 13/02/1985
2 110 201908021442006  ***FERNANDO ANTONIO CHALITA RIBEIRO 051.837.XXX-08 7 2 12 21 05/06/1976
3 207 201908041500861  ***MIGUEL DE SOUZA ESTEVES 128.565.XXX-92 4 6 8 18 28/03/1988
-  -    201908072312483  ***RAPHAEL PORTO DOS SANTOS MOURA 152.897.XXX-62  -     -     -     -    02/10/1992

***Candidato com Deficiência

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
FUNÇÃO: PROFESSOR C- GEOGRAFIA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,

torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:
CLASS. GERAL N.º INSCRIÇÃO NOME CPF HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO
1 176 201908034417101  ***VERONA DA SILVA COSTA 466.856.XXX-00 7 4 4 15 25/12/1973

***Candidato com Deficiência

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
FUNÇÃO: PROFESSOR C- HISTÓRIA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,

torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:
CLASS. GERAL N.º INSCRIÇÃO NOME CPF HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO
1 85 201908025964965  ***ISRAEL GIL DA SILVA MENDONÇA 128.381.XXX-83 9 7 12 28 25/07/1988
2 104 201908045127576  ***MAELSON AGUIAR ALMEIDA 019.514.XXX-73 7 4 16 27 18/12/1969
3 128 201908055885228  ***FERNANDO CESAR PEREIRA DA CUNHA 102.062.XXX-71 6 7 14 27 08/09/1996
4 198 201908032940798  ***LUIZ FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA 037.189.XXX-19 5 6 12 23 03/11/1975
5 235 201909105628849  ***RAFAELA NARCISO GUIMARÃES 143.806.XXX-89 6 5 10 21 25/05/1992
6 256 201908072965549  ***LUCIANA ALVES TEIXEIRA DA SILVA 081.216.XXX-57 3 4 12 19 29/01/1979

***Candidato com Deficiência

2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019
RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

FUNÇÃO: PROFESSOR C- LÍNGUA PORTUGUESA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,

torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:
CLASS. GERAL N.º INSCRIÇÃO NOME CPF HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO
1 227 201908093497844  ***ANGÉLICA DE OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA 089.913.XXX-50 5 5 6 16 25/12/1977

***Candidato com Deficiência

Macaé/RJ, 27 de Agosto de 2019.

Alexandre de Siqueira Salles
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Republicado em 21/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018.